
 

UCHWAŁA NR 4/05/2024 

Walnego Zebrania Członków 

stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" 

z dnia  23 maja 2024 r. 

 

w sprawie aktualizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 

 

 
Na podstawie § 14 ust.2 pkt.1 Statutu stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" uchwala się co 

następuje: 
 

 

§ 1 

 

1.Dokonuje się zmian w Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na 

lata 2021-2027. 

2.Przyjmuje się tekst jednolity Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność 

na lata 2021-2027. 

 

 

 § 2 

Strategia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2021-2027 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis Protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zaproponowane zmiany w Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na 

lata 2021-2027 mają charakter redakcyjny i polegają głównie na wprowadzeniu informacji 

zgodnych z obecnie obowiązującymi przepisami prawa i umowy ramowej. 

 


